
いつも当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

かねてよりご好評いただいております、つや姫ご飯等のおかわり自由のサービス

につきまして、2024年 9月1日より下記に変更させていただきます。

当店で使用しているお米は平田牧場の完熟堆肥を入れた田んぼで丁寧に育てた、

平田牧場だけの特別な「つや姫」でございます。

昨年、今年と猛暑の影響でコメの不作・品質の低下により、流通量が少なくな

っております。

お米の供給が安定するまでの間、大変申し訳ございませんが、おかわり自由は

一旦休止させていただきます。

引き続き、ご飯大盛無料サービスについては実施させていただきますので、

ご了承賜りたくお願い申し上げます。

お客様にご満足いただけるよう、今後もより一層努めて参りますので、変わら

ぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。     

ご飯・お味噌汁・寒天キャベツ　おかわり自由

ご飯大盛無料（おかわり50円）、
お味噌汁・寒天キャベツ　おかわり自由

従来

今後

つや姫ご飯おかわり休止に関する
お知らせ


